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Bir MİT'çinin itirafları

FETÖ ve arkasındaki güçlerin Karlov’u neden hedef aldığı, soruşturma
kapsamında itirafçı olan şüphelilerin ifadeleriyle çözüldü. Öte yandan,
suikasta kurban giden Karlov’un eşi Marina Mihaylovna Karlova’nın ifadeleri de
iddianamede yer buldu...

Suikasta kurban giden Rusya’nın Ankara Büyükelçisi Andrey Karlov’un eşi Marina Mihaylovna Karlova’nın ifadeleri de
iddianamede yer buldu. Karlova, eşinin suikasttan 9 gün önce 10 Aralık’ta, Moskova’dan döndüğünü belirterek,
havaalanından iner inmez elçilik mensuplarının o gün düzenlenen kermese katılmalarını yasakladığını anlattı.

Hürriyet'ten Mesut Hasan Benli'nin haberine göre, Karlov’a ilişkin istihbaratları kendisinden sorumlu FETÖ’nün cemaat
abisine aktaran eski MİT’çi Vehbi Kürşat Akalın’ın da suikast sonrası oluşturulan ekipte görev yaptığı ortaya çıktı. Bilgileri,
cemaat abisi Hüseyin Kötüce’ye aktaran, FETÖ irtibatı nedeniyle ihraç edilen MİT’in eski Rusya Masası çalışanı olan Vehbi
Kürşat Akalın ifadesinde, şunları belirtti:

“MİT’te İstihbarata Karşı Koyma (İKK) bölümünde Rusya masasında çalıştım. Teşkilatta 3 yıl 4 ay kadar çalıştım.
Çalıştığım süre içerisinde tamamen Rusya masasında görev yaptım. Yusuf kodlu Hüseyin Kötüce isimli şahısla Rusya
savaş uçağının düşürülmesinden sonra sıklıkla görüşmeye başladık. Kötüce görüşmelerde sürekli olarak Rusya
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Federasyonu elçiliğinin güvenliğinin nasıl olduğunu ve ne şekilde sağlandığını soruyordu. Büyükelçi Andrey Karlov ile
ilgili ve şahsın kişiliği ile alakalı bilgiler veriyordum. Büyükelçi saldırısı olduğu zaman da çalıştım, olay sonrasında da bir
inceleme yaptık. O inceleme neticesinde de saldırganın çok kısa bir süre içerisinde radikalleştiğini fark ettim. Şahsi
görüşüm olarak bu işin içerisinde FETÖ olduğunu ancak bu örgütün işin ne kadar içerisinde olduğunu bilmiyorum. Mevlüt
Mert, psikolojik sorunları olan bir şahıs; örgüt tarafından bu sebeple seçilmiş olabileceğini, yine radikalleşme süreci
içerisinde ev arkadaşı olan Sercan Başar isimli şahsın büyük etkisinin olabileceğini düşünüyorum. Eylemin ‘yalnız kurt
eylemi’ şeklinde bir eylem olmadığını düşünüyorum.”

BAŞBAKANLIK EKİBİNDE

İddianamede şüpheliler arasında alan Sefa Kurnaz’ın, Başbakanlıkta Başbakan Yardımcısı Tuğrul Türkeş’in yakın koruması
olarak görev yaptığı bilgisi yer aldı. Kurnaz ifadesinde Mevlüt Mert Altıntaş’ın ev arkadaşı Sercan Başar’ı tanıdığını, olay
günü de kendisini arayarak, “bu şahıs senin dönem arkadaşın olan şahıs mı” diye sorduğunu belirtti. Kurnaz, Altıntaş’ı
tanımadığını belirtti.

İTİRAÇILARIN İFADELERİYLE ÇÖZÜLDÜ

Yeni Şafak'tan Osman Özgan'ın aktardığına göre ise, eski MİT’çi Kürşat Akalın'ın Türkiye ile Rusya'nın yeniden bir araya
geleceğini yazdıktan sonra suikast kararının alındığı iddia edildi.

FETÖ ve arkasındaki dış güçlerin Karlov’u neden hedef aldığı, soruşturma kapsamında itirafçı olan şüphelilerin ifadeleriyle
çözüldü. Akalın, ifadesinde, Karlov’un güvenliğine ilişkin bilgilerin yanı sıra özel yaşamı ve Rusya Federasyonu Temsilciliği
ile ilgili etkinliklerle alakalı bilgileri de mahrem abisi Yusuf kod adlı Hüseyin Kötüce’ye verdiğini anlattı. Akalın, birebir
görüşmelerde sözlü olarak ilettiği bilgileri Kötüce’nin kendi evinde bulunan bilgisayarına işlediğini söyledi. İddianameye
göre, Kötüce, söz konusu istihbarat bilgilerini Ubuntu isimli işletim sistemini kullanarak şifreli olarak kaydetti.

KRİZE MAKALE HAZIRLAMIŞLAR

Andrey Karlov’un, 2015 Kasım’da Rus savaş uçağının düşürülmesinin ardından Türkiye-Rusya ilişkilerini düzeltmek
amacıyla yoğun bir diplomasi yürüttüğü ve çok gayretli birisi olduğu yönünde bilgileri de Hüseyin Kötüce’ye ilettiğini
aktaran Akalın, mahrem imamın Türk-Rus ilişkilerinin geleceği konusunda makale yazmasını istediğini anlattı. Akalın,
“Hüseyin Kötüce’nin evinde açmış olduğu laptopa söz konusu makaleyi yazdım” dedi.

İKİ ÜLKE YAKIN ZAMANDA BİR ARAYA GELİR

Eski BTK çalışanı olan Mahrem imam Hüseyin Kötüce de Akalın’ın beyanlarını doğruladı. Kötüce, ifadesinde, “Hatırladığım
kadarıyla 2015 yılı içerisindeydi. Makalenin içeriğinde "her iki ülkenin çıkarlarının birbiriyle ile örtüştüğü, yakın zamanda
yeniden bir araya gelebilecekleri" gibi görüşler bulunuyordu. Kötüce, Gülen’e çok yakın bir isim olan Cemal Karaata’ya
verdiğini belirtti.

AMAÇ KRİZİN ÇÖZÜLMESİNİ ÖNLEMEK

Türkiye-Rusya ilişkilerinin geleceğine ilişkin hazırlanan makale silsile yoluyla örgüt elebaşısı Fetullah Gülen’e ulaştırıldı. Söz
konusu makalenin, FETÖ ve dış güçler tarafından Türkiye-Rusya savaşını çıkarmayı amaçladıkları iddia edilirken, bu yüzden
de Karlov suikastının zemininin hazırlandığı değerlendiriliyor. Türkiye-Rusya arasındaki krizin çözülmesinin önüne geçmek
isteyen FETÖ de bu kapsamda, 2016 Ocak ayında ABD’de yapılan toplantıda Karlov’a yönelik suikast kararını aldı.

BİLGİLERİ ABİLER İNCELİYOR!

Şüpheli Vehbi Kürşad Akalın, ifadesinde, mahrem imamı Hüseyin Kötüce’ye Karlov ve Rusya Federasyonu Temsilciliği ile
ilgili topladığı bilgilerin ne yapıldığını sorduğunu da anlattı. Akalın, şunları ileri sürdü:

“Bu bilgilerin abiler tarafından incelendiğini, diğer kaynaklardan elde edilen bilgilerin bir araya getirildiğini, elde edilen
bu bilgiler sayesinde yol haritası hazırlanıldığını, ülke içerisinde makam sahibi konumunda olan abilere bu yönde bilgiler
verildiğini ve bu abilerin çizilen rota dahilinde politika ürettiklerini ve bu yönde işlemler yaptıklarını belirtti. Ayrıca sadece
benden değil teşkilat içerisinde bulunan ve örgüt mensubu olan diğer arkadaşlarından da bilgi aldıklarını söyledi.”
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